
FIJOS LATERALES / FIXED LATERAL PANEL / FIXES LATÉRAUX

Acabados. Finishes. Finitions. 

inoxidable

stainless steel 

inox
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blanco

white 

blanc

DIMENSIÓN

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

REF. / EAN13

BLANCA 
WHITE 
BLANCHE

30.100 / 8436012890810

30.101 / 8436012890827

30.300 / 8436012890896

30.301 / 8436012890902

34.100 / 8436012891305

34.101 / 8436012891312

34.300 / 8436012891343

34.301 / 8436012891350

ROBLE 
OAK 
CHÊNE

REF. / EAN13 DIMENSIÓN

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

30.800 / 8436012891602

30.801 / 8436012891619

32.800 / 8436012893248

32.801 / 8436012893255

33.800 / 8436012893415

33.801 / 8436012893422

DER. / RIGHT / DROITE

IZQ. / LEFT / GAUCHE

36.800 / 8436012895297

36.801 / 8436012895303

NEGRO 
BLACK 
NOIR

ROBLE VIEJO 
OLD OAK 
VIEUX CHÊNE

GRIS 
GREY 
GRIS

Gris

Grey
Gris

neGro

black
noir

roble viejo

old oak

vieux chêne

roble

oak 
chêne

BLANCA 
WHITE 
BLANCHE
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Medidas de puerta + Fijos laterales. Dimensions of the door + Fixed panel / Dimensions des portes + Fixes latéraux.

Fijos Superiores. Top fixed panel. Fixe superieur. Detalle de colocación con premarco.
Detail sub-frame placement.
Détail sous-châssis de placement.

Medida de la altura minima para  hueco de 
obra con fijo superior = 2300 mm.
 /  Minimum construction hole of the door + 
top fixed panel = 2300 mm. 
/ Dimension minimun de hauteur de porte + 
fixe superieur = 2300 mm.

El exclusivo diseño del marco permite a nuestras 
puertas ser colocadas con premarco. / The unique 
frame design allows our doors to be placed with sub-
frame. /  La conception du châssis unique permet à 
nos portes pour être placé au sous-châssis.

PUERTA 
/ DOOR  
/ PORTE

PUERTA 
/ DOOR  
/ PORTE

FIJOS 
/ FIXED 
/ FIXES

FIJOS 
/ FIXED 
/ FIXES

800    2 x 400

900    2 x 260

900    2 x 400
2132 1582

1482

1442

1540

1440

1400

2032

1852

1752

2090

1990

1810

1710

900 900

800

900

800

900

800

400

400

260

260

400 400

400

260

400

260

260

800   2 x 260

900    1 x 400

800    1 x 400

900    1 x 260

800    1 x 260
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800 260
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TÉCNICO / TECHNICAL / TECHNIQUE

Opciones. Options. Options.

Puerta + Fijo lateral der.

door + riGht Fixed lateral

Porte + Fixe latÉral droite

Puerta + Fijo lateral der. 
+ Fijo suPerior

door + riGht Fixed lateral 
Panel + toP Fixed Panel

Porte + Fixe latÉral droite

Puerta

door

Porte

Puerta + Fijo lateral iZQ.

door + leFt Fixed lateral Panel

Porte + Fixe latÉral 
Gauche

Puerta + Fijo suPerior

door + toP Fixed Panel

Porte + Fixe suPÉrieur

Puerta + Fijo lateral iZQ. 
+ Fijo suPerior

door + leFt Fixed lateral 
Panel + toP Fixed Panel

Porte + Fixe latÉral 
Gauche 

Puerta + 2 Fijos laterales

door + 2 Fixed

Porte + 2 Fixes latÉraux

Puerta + dos Fijos 
laterales + Fijo suPerior

door + toP + 2 Fixed Panels

Porte + 2 Fixes latÉraux + 
Fixe suPÉrieur
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FIJOSÊLATERALESÊYÊABATIBLES

VISTAÊEXTERIOR

FIJOSÊLATERALESÊYÊABATIBLES

VISTAÊINTERIOR

EMPUJANDOÊDESDEÊFUERA

CRISTALÊABATIBLEÊIZQUIERDOÊYÊDERECHO

TIRANDOÊDESDEÊDENTRO

CRISTALÊABATIBLEÊIZQUIERDOÊYÊDERECHO

FIJOÊIZQ. FIJOÊDERECHO FIJOÊIZQ. FIJOÊDERECHO

6

TÉCNICO / TECHNICAL / TECHNIQUE

Opciones. Options. Options.

Fijos Laterales Y Abatibles 
 Lateral Fixed And Folding / Latéral Fixe Et Pliable

Fijo izquierdo

Left fixed lateral panel
Fixe latéral gauche

Fijo izquierdo

Left fixed lateral panel
Fixe latéral gauche

Empujando desde fuera. Cristal abatible izquierdo y derecho

Pushing outside. Folding glass left and right
Pousser à l’extérieur. Verre pliant gauche et droit

Tirando desde dentro. Cristal abatible izquierdo y derecho

Pulling  from inside. Folding glass left and right
Tirer les  de l’intérieur. Verre pliant gauche et droit

Fijos Laterales Y Abatibles 
 Lateral Fixed And Folding / Latéral Fixe Et Pliable

vista interior / interior view / vue intérieurevista exterior / exterior view / vue extérieure

Fijo derecho

Right fixed lateral panel
Fixe latéral droite

Fijo derecho

Right fixed lateral panel
Fixe latéral droite
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